御  見  積  書

公益社団法人岸和田青年会議所 御中

下記のとおり、御見積もり申し上げます。

件名 岸和田青年会議所様｜バナーデザイン・制作
納期 2022年11月30日

支払条件 月末締翌月末払
有効期限 2022年12月末日

合計金額 50,000 円  （税込）

No 1342
見積日 2022年11月24日

ファブラス株式会社
〒547-0027
大阪府大阪市平野区喜連3-7-29
担当：小林 太一

摘要 数量 単位 単価 金額

バナーデザイン作成・制作 1 式 50,000 50,000

小計 45,455

消費税 4,545

合計 50,000

備考
【バナー仕様】
材質：ターポリン
寸法：W4000mm×H1000mm
数量：1枚
加工：ハトメ加工